СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2024г.                                                                                     № 19/9

Об  избрании  главы  Степновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области

Рассмотрев  решение  конкурсной комиссии по  отбору  кандидатур  на  должность
главы  Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской  области  о  результатах  конкурса,  прошедшего  11  декабря   2024   года,
руководствуясь  статьей  36 Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района, Положением
о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Степновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
утвержденного решением Совета депутатов Степновского сельского поселения № 7/1 от
19.09.2019, Совет депутатов Степновского сельского поселения

 решил:
1. По  итогам  открытого  голосования  избрать  Главой  Степновского  сельского

поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  Бульба
Наталью Михайловну.

2. Бульба  Наталью  Михайловну  считать  вступившей  в  должность  с  момента
избрания.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов
Степновского сельского поселения                                                       Л.К. Маер

Глава Степновского сельского поселения                                          О.Г.Котюков

consultantplus://offline/ref=7E4BED945EF4DDADD9F662AEA27BE2FEC3B79BAE6D082A9E49C3A5F2A055E937D9ACE78EFDB6D1c9D3L